
 
 

令和 4年 1月吉日 

関係者各位 

SCDM JAPAN Steering Committee  

 

拝啓 

 

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

この度、2022 年 2 月 25 日(金)、web（LIVE 配信）にて、SCDM 日本支部主催の SCDM 2022 Japan 

Regional Conferenceを開催することになりましたのでご案内申し上げます。 

今回は「Expanding CDM Network in Japan」と題し、国内における CDMネットワークの拡充とこれからの

CDMの向かうべき姿について様々な角度から議論や講演をおこないます。 

既に CDM としてキャリアを積まれている方はもちろんのこと、これから CDM として活躍していきたい方、

また CCDM取得など更なるキャリアアップを目指す方には非常によい機会と存じますので、万章お繰り

合わせのうえ、是非とも SCDM 2022 Japan Regional Conferenceにご参加くださいますよう、よろしくお願

い申し上げます。 

敬具 

 

     

 

開催方法  

今回はいずれもオンラインでの開催となります。お申込みの皆様に、ご利用いただくリンクのご案内が事

前に配信されます。 

 

登録方法 

SCDM website もしくは以下のリンクから、ご確認の上、参加登録下さい。 

https://scdm.org/2022-japan/ 

 

参加費 

会員：100 ドル、非会員：150 ドル* 

*非会員としての参加については、特典として、2022年分の SCDM Membershipが付与されます。 

https://scdm.org/2022-japan/


 
 

 

プログラム一覧 詳細については https://scdm.org/2022-japan/ をご覧ください。 

 

 

 

 

問い合わせ先 

SCDM 日本支部事務局：scdm.secretary@gmail.com

 

以上 

 

https://scdm.org/2022-japan/

